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Publish Date: November 29, 2023    ADDENDUM #3 

ITB# 1827-23 
East Hartford Middle School Roof Replacement 

Note: If similar questions were received by multiple parties, questions were combined to form 
one question representing intent and answered below.  In most instances, questions retain 
wording verbatim, so grammatical and other errors are not on behalf of EHPS. 

Specifications Book Correction 

“On page 394 of the spec book, drawing C1, change the drawing title from “Granby Memorial HS 
Roof Replacement” with “East Hartford Middle School Roof Replacement  

Responses to Questions from Non-Mandatory Interior Site Visit – November 24th, 2023 

1. Question: The sprinkler heads that are in the 17 skylight wells, do they remain? If not, please
provide details showing them abandoned or relocated.

Answer:  Lower the existing sprinklers in each location to accommodate the removal of the
skylight and height of the existing ceiling.

2. Question:  Silktown noticed that the decks noted as concrete roof deck are mostly gypsum
decks.

Answer: Gypsum and concrete have the same roof attachment. No change in details.

3. Question: The new roof drain piping is located above hard framed ceilings. In many areas there
is a textured finish (popcorn) do we need to replace entire room/hallway or patch what is taken
down?

Answer: We would recommend using access panels to install drain piping.

4. Question: Hollow Metal Door and Hollow Metal Frame is scheduled to be raised (assume 8”)
Can you send us details showing what material you want under the threshold?

Answer: See detail T/A5 on the bid set of drawings

End of Responses to Questions 
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ADDENDUM #3 
ITB# 1827-23 

East Hartford Middle School Roof Replacement 

Bidder acknowledges the following included on this addendum: 

1. Specifications Book correction
2. Questions and answers to Site Visit on November 24, 2023

Bidder must acknowledge and include this Addendum as part of their bid package submittal. 

The bidder acknowledges receipt of Addendum #3: 

Date:  _____________________________________________  

Name of Bidder:  _____________________________________________  

Title:  _____________________________________________  

Address:  _____________________________________________  
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